

Položkový rozpočet

Zakázka: Předkolonádní prostor s výstřikem Vřídla - Talíř T1 a Tubus T2

Objednatel: _____ IČ: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **LIAS VINTÍŘOV, LSM k.s.** IČ: 46882324
 Vintířov 176 DIČ: CZ46882324
 357 35 Vintířov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	832 016,48
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	832 016,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	832 016,48 CZK
Základní DPH	21 %	174 723,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,48 CZK

Cena celkem s DPH 1 006 739,00 CZK

v



 Lias Vintířov
 Lehký stavební materiál, k. s.
 marketing
 357 44 Vintířov³

 Za zhotovitele

dne

28.4.2016

 Za objednatele

ekapitulace dílu

Číslo		Název	Typ dílu			
01	Talir T1	HSV				751 025,08
02	Tubus T2	HSV				80 991,40
						832 016,48
Celkem						

Jena celkem

Položkový rozpočet

S:	Předkolonádní prostor s výstřikem Vřídla - Talíř T1 a Tubus T2
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 101		Talíř T1				751 025,08
1	101xx-001	Železobeton vodostavební C 40/50, XC4 XD1 XF4 XA3	m3	5,37800	5 166,22	27 783,93
2	101xx-002	Výztuž z oceli B500	t	1,01860	35 450,24	36 109,61
3	101xx-003	Příplatek za zvýšenou pracnost - ohýbání výztuže	t	1,01860	9 684,80	9 864,94
4	101xx-004	Dodávka a montáž závěsných háků	kus	4,00000	4 863,60	19 454,40
5	101xx-005	Doprava betonu - beton pumpa+mix	h	4,00000	1 945,44	7 781,76
6	101xx-006	Dodávka a montáž pódia - ocelová konstrukce	soubor	1,00000	195 735,07	195 735,07
7	101xx-007	Dodávka a montáž pódia - bednění plochy zaoblené. Bednění plochy zaoblené 3,14*4*4	m2	50,24000	1 296,96	65 159,27
				50,24000		
8	101xx-008	Dodávka a montáž konstrukce ramenátu	soubor	1,00000	43 118,52	43 118,52
9	101xx-009	Dodávka a montáž formy pro mísu vč. stojny	soubor	1,00000	129 820,29	129 820,29
10	101xx-010	Dodávka a montáž nerez zámečnických prvků	soubor	1,00000	41 556,76	41 556,76
11	101xx-011	Doprava a manipulace - jeřáby LTM 1055	soubor	1,00000	70 252,00	70 252,00
12	101xx-012	Doprava a manipulace - nadměrný náklad	soubor	1,00000	34 045,20	34 045,20
13	101xx-013	Doprava a manipulace - příplatky, prostředky pro manipulaci a zabezpečení nákladu	soubor	1,00000	21 437,13	21 437,13
14	101xx-014	Montáž talíře na podstavec	soubor	1,00000	48 906,20	48 906,20
Díl: 102		Tubus T2				80 991,40
15	102xx-001	Železobeton vodostavební C 40/50, XC4 XD1 XF4 XA3	m3	0,54800	4 755,52	2 606,02
16	102xx-002	Výztuž z oceli B500	t	0,09220	35 450,24	3 268,51
17	102xx-003	Příplatek za zvýšenou pracnost - ohýbání výztuže	t	0,09220	9 684,80	892,94
18	102xx-004	Dodávka a montáž - závěsné háky, Jordahl Pfeifer RD 20 mm	kus	4,00000	205,35	821,40
19	102xx-009	Dodávka a montáž formy pro tubus	soubor	1,00000	34 547,77	34 547,77
20	102xx-010	Dodávka a montáž nerez zámečnických prvků	soubor	1,00000	35 612,36	35 612,36
21	102xx-012a	Doprava, auto s hydraulickou rukou	soubor	1,00000	3 242,40	3 242,40